
 

 

 

 
Comune di Esanatoglia 

Provincia di Macerata 

 

ORDINANZA SINDACALE 
 

N. 18 DEL 18-04-2024 
 
 

Oggetto: ORDINANZA PER CHIUSURA UFFICI COMUNALI PER IL GIORNO 
26.04.2024 

 
IL SINDACO 

 

Con il presente ordine di servizio, 

Visto l'art. 50, comma 7, del D.l.gs 267/2000, ai sensi del quale il Sindaco coordina e 
riorganizza gli orari di apertura dal pubblico degli uffici localizzati nel territorio; 

Visto che è stato verificato che nei giorni feriali compresi tra due o più giorni lavorativi 
ovvero immediatamente prossimi ad essi, l'afflusso di utenti al Comune è poco elevato e 
comunque il personale in servizio è molto inferiore a quello medio; 

Rilevato che il giorno venerdì 26 aprile 2024 è il giorno precedente alla liberazione italiana;  

Considerato quindi utile ed opportuno, nell'ottica di contingentamento delle risorse, ridurre 
le l’orario di tutti gli uffici, procedendo alla chiusura anticipata degli uffici comunali e dei 
servizi erogati nella giornata suddetta, 

ORDINA 

La chiusura al pubblico degli uffici comunali per l’intera giornata di venerdì 26 aprile 2024; 

Di dare visibilità al presente documento, tramite trasmissione ai dipendenti e pubblicazione 
nel sito web istituzionale. 

Distinti saluti. 

 

ORDINA 

La chiusura degli uffici comunali per l’intera giornata di venerdì 26 aprile 2024; 



 

ORDINANZE DEL SINDACO n.13 del 18-04-2024 COMUNE DI ESANATOGLIA 
 

Pag. 2 

Di dare visibilità al presente documento, tramite trasmissione ai dipendenti e pubblicazione 
nel sito web istituzionale. 

Distinti saluti. 

 
 
 
Il presente atto viene sottoscritto dal SINDACO 
 
 IL SINDACO 
 Bartocci Luigi Nazzareno 
 
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 
dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo 
cartaceo e la firma autografa. 


